

MERCADO CARNIEL LTDA
 AV SAO CRISTOVAO,1020-CENTRO -
 MANFRINOPOLIS(PR)
 85.628-000
 46-35621020
 supermercadocarniel@hotmail.com

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA
 1-SAÍDA

1

Nº 1194

SÉRIE: 1

Página 2 de 3

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4119 1104 0027 6900 0108 5500 1000 0011 9412 6042 7045

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190214406701 25/11/2019 17:55:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 9021700492


INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.

CNPJ

04.002.769/0001-08

15789	TOALHA PAPEL STYLUS C/2 OBS.: BC do ICMS ST = R\$ 8,54 Valor ICMS ST = 0,98	4818.30.00	0500	5405	UN	2,000	3,250	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23817	SACO DE LIXO NOSSA TERRA DE 30LT C/30UN	3923.21.90	0300	5102	UN	2,000	6,500	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3426	BISCOITO ROSCA CHOCOLATE 330G	1905.31.00	0500	5405	UN	2,000	3,850	7,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16496	LEITE UHT AMANHECER 1LT OBS.: BC do ICMS ST = R\$ 15,45 Valor ICMS ST = 0,11	0401.20.10	0500	5405	UN	7,000	2,600	18,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5425	OREGANO INCAS 20G	1211.90.10	0400	5102	UN	1,000	1,750	1,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20572	FARINHA DE TRIGO ANDRE TIPO1 1KG	1101.00.10	0400	5102	UN	2,000	2,800	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6771	CREME LEITE TERRA VIVA 200G	0401.50.21	0500	5405	UN	7,000	2,000	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3066	TEMPERO SAZON VERMELHO 60 G OBS.: BC do ICMS ST = R\$ 3,09 Valor ICMS ST = 0,34	2103.90.21	0500	5405	UN	1,000	3,650	3,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16006	PIPOCA AMERICANA ZAEI T1 500GR	1005.90.10	0400	5102	UN	3,000	2,600	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18881	MILHO E ERVILHA FUGINI SACHE 200GR	2005.99.00	0400	5102	UN	5,000	2,500	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8519	GELATINA APTI MORANGO 35G	2106.90.29	0400	5102	UN	5,000	0,890	4,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3206	OLEO SOJA COAMO 900ML	1507.90.11	0500	5405	UN	4,000	3,800	15,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3200	CHA MATE LEAO NATURAL 40G/25 U	2101.20.10	0500	5405	UN	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21571	VIGOR MARG SABOR MANTEIGA COM SAL 500G	1517.10.00	0500	5405	UN	3,000	5,000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17448	LIMPA VIDROS/ACRILICOS C/GATILHO GIOCA 500ML	3402.11.90	0500	5405	UN	2,000	6,950	13,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6633	ACUCAR ALTO ALEGRE CRISTAL 2KG	1701.99.00	0400	5102	UN	3,000	4,450	13,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5606	ESPONJA MULTIUSO TININDO OBS.: BC do ICMS ST = R\$ 0,77 Valor ICMS ST = 0,08	6805.30.90	0500	5405	UN	1,000	1,250	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19304	PAPEL TOALHA P&B INTERFOLHA BRANCO 20X21CM C/1000	4818.30.00	0400	5102	UN	1,000	9,990	9,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6161	MOLHO PRONTO TRADICIONAL QUERO SC 340G OBS.: BC do ICMS ST = R\$ 4,06 Valor ICMS ST = 0,43	2103.20.10	0500	5405	UN	2,000	1,350	2,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20398	BALA A BUTTER TOFFE CHOCOLATE 600G	1806.90.00	0500	5405	UN	1,000	12,750	12,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23623	BALA GENGIBRE MEL 180GR	1704.90.20	0300	5102	UN	2,000	2,500	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15233	BATATA PALHA NATURAL PREMIUM ROMANHA 400GR	2005.20.00	0500	5405	UN	2,000	3,250	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5625	REFRESCO TRINK MORANGO 25G	2106.90.10	0400	5102	UN	21,000	0,900	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17846	SALSICHA NAT 1KG	1601.00.00	0500	5405	UN	1,000	8,150	8,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9921	EXTENSAO POP 3METROS FASCIL REF 6141	8544.42.00	0500	5405	UN	1,000	15,750	15,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5430	FUNCHO INCAS 10G	0902.20.00	0400	5102	UN	1,000	1,950	1,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10515	ACAFRAO INCAS 50G	2103.90.29	0400	5102	UN	1,000	2,000	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21057	ALECRIM 10G	0712.90.90	0400	5102	UN	1,000	1,750	1,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5426	CAMOMILA FLORES INCAS 15G	1211.90.90	0400	5102	UN	1,000	1,600	1,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5435	LOURO INCAS	0902.10.00	0400	5102	UN	1,000	1,750	1,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7069	BALA MENTA PIETROBON 250G	1704.90.20	0500	5405	UN	2,000	2,990	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8072	PINHO BRIL FLORES LIMAO 1LT	3808.94.19	0500	5405	UN	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7246	AGUA DANFERANA BOMBONA 20L	2201.10.00	0400	5102	UN	1,000	10,000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE MERCADO CARNIEL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 1194
		SÉRIE: 1

MERCADO CARNIEL LTDA AV SAO CRISTOVAO,1020-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR) 85.628-000 46-35621020 supermercadocarniel@hotmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4119 1104 0027 6900 0108 5500 1000 0011 9412 6042 7045
Nº 1194 SÉRIE: 1 Página 3 de 3		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190214406701 25/11/2019 17:55:26
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9021700492	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI. CNPJ 04.002.769/0001-08

3641	LEITE CONDENSADO FRIMESA TP 395G	0406.10.90	0500	5405	UN	3,000	4,000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13109	FILTRO PARA CAFE 103 ITALY C/30	4823.20.99	0400	5102	UN	1,000	3,500	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13856	MISTURA P/BOLO APTI SACHE QUATRO LEITES 400G	1901.20.00	0400	5102	UN	2,000	2,490	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
150	PAO FATIADO	1905.90.90	0400	5102	KG	1,800	9,950	17,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	MACA FUJI KG	2008.97.10	0400	5102	KG	2,900	5,800	16,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117	TOMATE	2002.90.90	0400	5102	KG	1,600	3,500	5,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	BANANA KATURA KG	2008.97.10	0400	5102	KG	3,800	2,650	10,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	MANGA KG	2008.97.10	0400	5102	KG	2,620	3,990	10,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	MAMAO KG	2008.97.10	0400	5102	KG	1,920	4,300	8,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111	PIMENTÃO KG	2008.97.10	0400	5102	KG	0,280	7,000	1,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86	CEBOLA KG	0703.10.11	0400	5102	KG	1,260	3,000	3,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3635	MAIONESE HELLMANS 472G	2103.90.11	0400	5102	UN	4,000	4,990	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91	LARANJA BAHIA	2008.97.10	0400	5102	KG	2,400	4,400	10,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17326	BISCOITO DE GERGELIM ORQUIDEA 400GR	1905.90.20	0500	5405	UN	2,000	4,990	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5404	TEMPERO COMPLETO INCAS	2103.90.21	0400	5102	UN	1,000	4,500	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20879	BALA AMENDOIM CROCANTE 175G	1704.90.20	0400	5102	UN	3,000	2,600	7,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5: 41bd54cde6c00ea95dbc935f060d08b VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 0,00 (0,00%) E ESTADUAIS R\$ 0,00 (0,00%). Fonte: IBPT.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------